

Bekanntmachung

Gremium: Rat der Stadt Beckum

Datum: Dienstag, 29.10.2024

Beginn: 17:00 Uhr

Ort: Aula des Berufskollegs Beckum des Kreises Warendorf, Hansaring 11,

59269 Beckum

Hinweise: Alle Einwohnerinnen und Einwohner sind zum öffentlichen Teil der Sitzung

herzlich eingeladen.

Tagesordnung

Öffentlicher Teil:

1 Anfragen von Einwohnerinnen und Einwohnern

- Niederschrift über die Sitzung des Rates der Stadt Beckum vom 17.09.2024
 öffentlicher Teil –
- 3 Bericht der Verwaltung
- 4 Entwurf der Haushaltssatzung der Stadt Beckum für das Haushaltsjahr 2025 mit ihren Anlagen
- 5 Verlängerung der Optionserklärung gemäß § 27 Absatz 22 Buchstabe a Umsatzsteuergesetz
- 6 Abschluss einer Vereinbarung mit der Wersewind Beckum GmbH & Co. KG zur finanziellen Beteiligung nach § 6 Gesetz für den Ausbau erneuerbarer Energien
- 7 Finanzierung der Offenen Ganztagsschule in den Grundschulen
- 8 Jahresabschluss 2023 des Eigenbetriebes Energieversorgung und Bäder und Verwendung des Jahresergebnisses
- 9 Jahresabschluss 2023 der Städtischen Betriebe Beckum und Verwendung des Jahresergebnisses
- 10 Entlastung des Betriebsausschusses des Eigenbetriebes Energieversorgung und Bäder für das Geschäftsjahr 2023
- 11 Entlastung des Betriebsausschusses der Städtischen Betriebe Beckum für das Geschäftsjahr 2023
- 12 Umbesetzung in Gremien
- 13 Anfragen von Ratsmitgliedern

Nicht öffentlicher Teil:

- 1 Niederschrift über die Sitzung des Rates der Stadt Beckum vom 17.09.2024 nicht öffentlicher Teil –
- 2 Bericht der Verwaltung
- 3 Anfragen von Ratsmitgliedern

Beckum, den 15.10.2024

In Vertretung gezeichnet Thomas Wulf Allgemeiner Vertreter